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Cykliści na podwójnym rajdzie. Przejechali ponad
100km Szlakiem Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej
i Szlakiem Piastowskim

W minioną niedzielę, 26 czerwca, 34 cyklistów wyruszyło rankiem spod Starostwa Powiatowego w Kaliszu, by przemierzyć
trasę VI Rajdu Rowerowego Szlakiem Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej i II Rajdu Rowerowego Szlakiem Piastowskim.
Mimo palącego  słońca,  rowerzyści  wykazali  się  dużą  konsekwencją  i  przejechali  liczącą  ponad  100  kilometrów trasę
podwójnego Rajdu Rowerowego. Organizatorem był Powiat Kaliski.

 

VI Rajd Rowerowy Szlakiem Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej i II Rajd Rowerowy Szlakiem Piastowskim odbywał się w
trudnych warunkach atmosferycznych. Przez całą niedzielę uczestnikom doskwierał solidny upał, ale nie był to czynnik, który
skutecznie  zniechęciłby  cyklistów.  Rowerzyści  wykazywali  się  konsekwencją  i  żelazną  dyscypliną.  O  ukazanie  uroków
powiatu kaliskiego i konińskiego skutecznie zadbał komandor rajdu – Krzysztof Wydra, który prowadził uczestników z
dbałością o bezpieczeństwo i doznania estetyczne wywierane przez otaczającą przyrodę i bogactwo skrywanych na ziemi
kaliskiej obiektów. A wśród nich nie sposób zapomnieć o drewnianych świątyniach będących integralnym elementem Szlaku
Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej. Cykliści podczas eskapady oficjalnie odwiedzili 5 pięknych świątyń kryjących bogatą
historię, piękne ołtarze, obrazy i inne unikatowe elementy.

Podczas VI Rajdu Rowerowego Szlakiem Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej i II Rajdu Rowerowego Szlakiem Piastowskim
odwiedzono następujące świątynie:

Kościół pw. Św. Wojciecha na Zawodziu,
Kościół pw. Św. Jana Chrzciciela w Pamięcinie,
Kościół pw. Wszystkich Świętych w Rychnowie,
Kościół pw. Narodzenia NMP w Blizanowie,
Kościół pw. Św. Marcina w Piątku Wielkim.

Przypomnijmy, że odwiedzenie 5 świątyń, w tym kościoła na kaliskim Zawodziu, uprawnia uczestników do wnioskowanie o
wydanie Brązowej Odznaki „Szlaku Kościołów Drewnianych Ziemi Kaliskiej”. A miłośników zabytkowych świątyń – perełek w
powiecie  kaliskim i  w  dalszych  lokalizacjach  nie  brakuje.  W niedzielnym wydarzeniu  uczestniczyli  bowiem rowerzyści
zarówno z powiatu, jak i m.in. z Pleszewa, Konina i Turku.

Warto również dodać, że na półmetku, w miejscowości Złotkowy (Gmina Rychwał) doszło do zamierzonego i bardzo miłego
spotkania  z  cyklistami  z  Rychwała  i  delegacją  z  Konina.  Miłośnicy  rowerów  z  Rychwała  podążali  na  spotkanie  pod
przewodnictwem dającego świetny przykład osobisty Burmistrza Rychwała Stefana Dziamary, który jest pasjonatem jazdy
na rowerze. Ostatecznie, wszyscy rowerzyści spotkali  się w świetlicy w m. Złotkowy. Nie zabrakło oczywiście dyskusji,
podziękowań i pysznego poczęstunku przygotowanego przez Panie ze Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Złotkowy.  
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- Jako prowadzący ten rajd, dziękuję wszystkim na zaangażowanie w przygotowanie i zabezpieczenie rajdu. Szczególnie
dziękuję uczestnikom, za ich zdyscyplinowanie, wytrwałość, miłą atmosferę oraz za to, że mogliśmy wspólnie liczyć na
siebie. Cieszę się, że dzięki wspólnemu wysiłkowi, wszyscy dali radę pokonać tak dużą odległość, przy tak niesprzyjających
warunkach atmosferycznych. Jak widać, powodzenie tego rajdu zależało od nas wszystkich i  dzięki temu mogliśmy go
ukończyć w pełnym składzie osobowym – podsumował komandor rajdu, Krzysztof Wydra.  

Dziękujemy  serdecznie  wszystkim  cyklistom,  którzy  wzięli  udział  w  naszym  Rajdzie,  a  także  komandorowi  rajdu
Krzysztofowi Wydrze, Burmistrzowi Rychwała Stefanowi Dziamarze, pracownikom tamtejszego Urzędu za współpracę
organizacyjną, delegacji  z Konina i  członkom Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Złotkowy za bardzo miłe przyjęcie i  pyszny
poczęstunek.  
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